
UCHWAŁA NR IX/124/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń, 
kończących działalność z dniem 31 sierpnia 2019r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2019r. , 
poz. 506, z późn. zm. ) oraz art. 12 ust. 3 w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 869, z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Określa się następujące przeznaczenie mienia gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń, 
kończących działalność z dniem 31 sierpnia 2019r.:

1) mienie Gimnazjum nr 1 im. prof. Jana Szczepańskiego w Ustroniu przekazuje się Szkole Podstawowej
nr 1 w Ustroniu,

2) mienie Gimnazjum nr 2 w Ustroniu przekazuje się Klimatycznej Szkole Podstawowej  nr 2 im. Jerzego Michejdy 
w Ustroniu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 03024A5E-218C-42A0-8E8A-65FF13F7CB5E. Podpisany Strona 1




